[image: image2.png]

Совет депутатов

ЛЬВОВСКОГО  сельского поселения

ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2010г. № 19

О внесении изменений

в приложение к решению

№ 18 от 25.06.2010 года

В соответствии со ст. 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 года, ст. 10 Закона Смоленской области «О выборах в органы местного самоуправления в Смоленской области» № 41-з от 03.07.2003 г., Уставом Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему (с изменениями в приложении 1)  образования многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов в Совет депутатов муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.А.Богданов

Приложение № 1 к решению Совета депутатов

муниципального образования

Львовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от 25.06.2010г. № 19

Схема многомандатного избирательного округа № 1 по выборам

депутатов  Совета депутатов муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

- численность – 240 человек.

- количество многомандатных избирательных округов – 1.

- количество мандатов – 7.

- установить местонахождение избирательной комиссии - д. Львово Ярцевского района Смоленской области

Многомандатный избирательный округ № 1.

Количество мандатов - 7.

Численность избирателей -195 чел.

Включить в состав избирательного округа все населённые пункты муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области: деревни Исаково, Левашово, Демяшонки, Бракулино, Львово, Кречеца, Новосёлки, Ново-Сочнёво, Чуркино, Морохово, Сеченки, Городна.

Львовское сельское поселение